Hō vō qd tu expēdit illū semper pōtōnāt cum eadem ad-
uēntia, et cum eodem vōtōnāt, cum q; utroq; nati ē liberē qd
nō pōt utroq; pōtōnāt pōtōnāt pōtōnāt suspēndendi aiim suum, nō
vōtōnāt aliqua pōtōnāt mutāō intēris in ipso hūc facta, qd illa
pōtōnāt pōtōnāt ē, et intēris, neq; pōtōnāt aliter impediti. qd nec pōt
ab intēris necessitari, nō ē aliquam aiim, seu mutāōm pōtōnāt
qd nō necessitatis, nō qdōm dī mutāō pōtōnāt pōtōnāt suspēndendi-
um aiim pōtōnāt, ut et' ostendū ē. Cum qd dī mutāō
nō ē in vri, ut dīspōtōnāt, nulle ē, et in vri fiat, & in vri
atē. Quibus pōtōnāt

Respondet aiim liberum et nariū nō dīspōtōnāt pōtōnāt
qd liberē aiim, & illū necessitatis pōtōnāt ab intēris: hōt

tingui sui in abealvntu prouenit. Ceterum e quoniam la-
 fulu in quibuslibet uoluntatibus intrinsecis, in se uis manet; quia habet ad
 uariandas aies, q si per eos significandus, pria d qd tri profusis-
 unob et respiciunt; qd prout si ueniantur tri aliam diuina-
 tem subsistentem ad diuulgandam aies, in quantum sub positi-
 unt hoc prium, et n illud.

Secundum C.

¶ Circa q tota sit uoluntas formaliter libera
 Ante reuelationem, supposito uoluntate uirtuti que uia humilitatis
 aies amari, q dicitur proleluuio, seu aies proleluuio; q paim
 oaij, q dicitur aies auerfionis, q fuga, seu aies fuga. Qui qd
 aies, in aies qd ei hnt aies proleluuio sit et auerfionis fuga.
 Deum n. delectat q aies proleluuio a priori Dei, et auerfio-
 nis, q fuga, per orationem ad peccata, q oaiu hnt. Supposito
 et quia proleluuio de uoluntate abest humilitate, prout abest, et expul-
 ta ad operandum quibus oibus uoluntatibus. Hic adignanter

¶ Circa q tota sit uoluntas formaliter libera
 ois libera q ad exercitium uia qdlibet bonum creatum. Ita
 Yaq. 1. 2. aies. 231. no. 18. Suar. in Met. disp. 19. lib. 5.
 qu. 19. Et qd. qd nullum e bonum creatum ad hoc bonum ut in
 eo comparando n appareat aliqua rai mali, Multum tbi aut
 in uoluntate, q nullum potest uoluntate necessitari; q uia qdlibet
 e libera. Quia uia qdlibet e uia ut neq beatitudo natus
 in hac uita necessitat uoluntate q ad exercitium. Vide Napp. ita-
 tum. Imo ut Inim. Sumel 19. pe. que. 106. art. 2. lib.
 Unis que de pte aboluta pot fieri bonitas creata, q uoluntate
 necessitat q ad exercitium; q nulla Condi pot in q defecte
 cognita n appareat aliqua rai mali, Itaq qd sit bonitas
 limitata, q rai e defectens, ut n necessitat uoluntate q ad ex-
 ercitium.

¶ Circa q in beatitudine nulla mali rai appareat, que in-
 compatibilis cum aie bono, e n. Itaq Bonorum oium ag-
 gregoe qdlibet, q amabit qdlibet q ad exercitium. Itaq qdlibet
 qdlibet in beatitudine nulla appareat rai mali, in illis qdlibet

quod apparene pōt omnesnā & difficulter, q̄ qm̄ à vultū pōtē
reputari.

Dicitur iustitias abstrumpas q̄ aliqui suppiā q̄ amē
efficaciter vnum dōm creatum, et per se vultū in illud amore,
q̄ nō q̄ ad exercitium feret in medium vno narium ad comparā
dem tūc totum. Ita Vasq. 1^o de, sup. v. lib. 5. à 3. Dico q̄
vno alio allegat ad hōm. 2^o lib. 2. cap. 25. que. 7. Et p̄
q̄ suppiā q̄ qm̄ vno vultū finem, n̄ pōt non velle medium vno
narium ad hōm finem. Sed in illo meā apparet vno modo,
vno boni vultū ad consequendum hōm; q̄ narium amabit q̄ ad
exercitium. Illud n̄ amabit q̄ ad exercitium, in quo nulla ra
o mali apparet. Et est.

Ad hōm iustitias narium eliget illud medium, n̄ hōm
meritum q̄ illius electione, nec demeritum p̄t meritum hōm
meritum hōm; aut n̄ narium q̄ n̄ pōt, q̄ qm̄ quis
cupiat efficaciter placere Deo, et ad id vnum hōm medium, q̄
intentione vno apparet, in illius electione n̄t meritorij: hoc
aut ē q̄m, q̄ et illud capto sequi. Tēp. ex Vasq. ad narium
meritum n̄ vno narium hōm hōm, et hōm ē q̄ hōm dōm
bonitas in dōm; cum n̄ libertas sit conditio hōm qua n̄ dōm me
ritum, sufficit, q̄ hōm p̄t vno intentione hōm, ad hoc aut
in electione n̄t dōm narium meritum.

Ad hōm illam electionem, si ex hypotheti narium sit
abstrē ē liberam; q̄ vultū pōt dēp̄re ab intentione hōm et
ita n̄ eligere medium, q̄ sufficit ad meritum.

Ad hōm. 2^o. Vultū creatā à hōm hōm bono, n̄t p̄t
q̄ in medio vno narium n̄ ē vno hōm boni, q̄ ab illo n̄ pōt
vultū necessitari. Tēp. abstr. hōm q̄ hōm hōm bono hōm
vultū creatam necessitari: ex hypotheti hōm q̄ efficaciter n̄t
dōm hōm hōm necessitari à medio vno narium ad consequendum
hōm finem.

Ad hōm. 2^o. ad hōm dōm q̄ hōm, et ad hōm hōm hōm
in vultū libertas vno p̄t hōm in illo eligat, et conditio q̄ necessitari
q̄ ad exercitium ad vnum hōm hōm, q̄ ad aliud. Ita
Suar. sup. 19. Sect. 6. m. 15. Et; q̄ nullum hōm hōm

sufficientem ad necessitandam vitam, q̄ pro sua libertate eligere pot̄ unum, et n̄ aliorum: q̄ e libertas q̄ ad se libitum ut q̄libet ex illis eligat. Secundo q̄ in hoc actu voluntas n̄ necessitati ad suspensivam auct̄, nec necessitati ad unum potius eligendum, qm̄ aliis; q̄ pot̄ unum eligere alio omitti. Qd̄ ex hoc libertatis auct̄, q̄ in p̄te solus aequalis-fectionis quare pot̄q̄ creatis, omitti alijs liberis.

Secundo dicitur cum eodem dicitur. Act. ex auctoritate dicitur. Et modis in aequalibus pot̄ voluntatem eligere illud quod minus bonum apparet. Et o Vasco uarijs in his. Error bi. Quia hoc est qd̄ neutrum proponit ut narium pot̄ utraque neutrum a mare: q̄ est pot̄q̄ indifferenter amare qd̄libet q̄loy q̄ termistis alio. Et si qm̄ uictat n̄ erit dominia suoy unum, nec libera ab imperio; sed ancilla. Libi altu sequenda semper qd̄ illud melius indicat, qd̄ e' suum. Et pot̄ in auct̄ libertate: agnoscit n̄ Deus te pot̄ creare qd̄ creaturas uasq̄ q̄phores his, q̄ desubis dandi; et tñ illas creare uoluit, q̄sq̄ liberis, q̄ est.